30-01-2026
Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123
Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Produit ID Description du produit Couleur Volume Pays Région Domaine Prix
Couleur: Blanc
Pays: France

16438.2023  Auxey-Duresses "Les Hoz" Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Agnés Paquet 33.00 CHF

16952.2023  Auxey-Duresses "Patience N°16" Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Agnés Paquet 47.00 CHF

16525.2023  Batard-Montrachet Grand Cru Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Thomas Morey 410.00 CHF

16436.2023  Bourgogne Aligoté "Le Clou et La Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Agnés Paquet 22.00 CHF
Plume"

16881.2023  Bourgogne Aligoté "Sous Chatelet" Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine P&L Trapet 30.00 CHF
Macéré

16880.2023  Bourgogne Aligoté "Sous Chatelet" Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine P&L Trapet 31.00 CHF

16548.2023  Bourgogne Chardonnay Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine E. Sauzet 35.00 CHF

16677.2023  Bourgogne Chardonnay Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Paul Pillot 28.00 CHF

16519.2023  Bourgogne Chardonnay Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Thomas Morey 30.00 CHF

16514.2023  Chablis "Les Grands Terroirs" Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Samuel Billaud 29.00 CHF

16516.2023  Chablis 1er Cru "Montée de Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Samuel Billaud 65.00 CHF
Tonnerre"

16518.2023  Chablis Grand Cru "Les Preuses" Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Samuel Billaud 125.00 CHF

16517.2023  Chablis Grand Cru "Vaudésir" Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Samuel Billaud 125.00 CHF

16656.2023  Chassagne Montrachet blanc 1er Cru Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Vincent & 70.00 CHF
"Morgeot" Sophie Morey

16680.2023  Chassagne-Montrachet "Les Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Paul Pillot 80.00 CHF
Mazures"

16679.2023  Chassagne-Montrachet Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Paul Pillot 75.00 CHF

16550.2023  Chassagne-Montrachet blanc "Les ~ Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine E. Sauzet 75.00 CHF
Enceignéres”

16653.2023  Chassagne-Montrachet blanc "VieillesBlanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Vincent & 55.00 CHF
Vignes" Sophie Morey

16682.2023  Chassagne-Montrachet 1er Cru "Clos Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Paul Pillot 110.00 CHF
Saint Jean"

16654.2023  Chassagne-Montrachet blanc 1er Cru Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Vincent & 69.00 CHF
"Les Baudines" Sophie Morey

16657.2023  Chassagne-Montrachet blanc 1er Cru Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Vincent & 85.00 CHF
"Les Caillerets" Sophie Morey

16681.2023  Chassagne-Montrachet 1er Cru "Les Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Paul Pillot 110.00 CHF
Champs Gains"

16655.2023  Chassagne-Montrachet blanc 1er Cru Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Vincent & 70.00 CHF
"Les Embrazées" Sophie Morey

16523.2023  Chassagne-Montrachet blanc 1er Cru Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Thomas Morey 115.00 CHF
"Vide Bourse"

16574.2023  Corton-Charlemagne Grand Cru Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Henri & Gilles 345.00 CHF

Buisson
16625.2023  Givry 1er Cru "Crausot" Blanc B (75 cl) France Bourgogne Domaine Frangois 40.00 CHF

Lumpp



Produit ID
16549.2023

16320.2023
16667.2023
16693.2023
16573.2023
16879.2023
16692.2023
16694.2023
16696.2023
16566.2023
16569.2023
16567.2023
16568.2023
16893.2023
16892.2023
16421.2023
16524.2023
16695.2023
16672.2023
16671.2023
16551.2023
16658.2023
16878.2023
16668.2023
16678.2023
16652.2023
16218.2023
16571.2023
16572.2023
16570.2023
16529.2023
16864.2023
16324.2023

16322.2023

Description du produit

Couleur Volume

Hautes-Cbtes de Beaune "Jardin du Blanc

Calvaire"

IGP des Collines Rhodaniennes
"Question d'Equilibre"
Maranges blanc 1er Cru "La
Fussiere"

Meursault "Chevalieres"

Blanc

Blanc

Blanc

Meursault "Les Vignes de Marguerite"Blanc

Meursault "Les Vireuils"

Meursault "Village"

Meursault 1er Cru "Charmes"
Meursault 1er Cru "Perrieres"
Pouilly-Fuissé "Alliance" Vieilles
Vignes

Pouilly-Fuissé "En Buland" Vieilles

Vignes
Pouilly-Fuissé 1er Cru "Les Crays"

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Pouilly-Fuissé 1er Cru "Sur la Roche" Blanc

Pouilly-Fumé "Cuvée Majorum"
Pouilly-Fumé "La Moynerie"
Pouilly-Fumé "Petit F..."
Puligny-Montrachet 1er Cru "La

Truffiére"

Puligny-Montrachet 1er Cru "les
Chalumeaux"

Puligny-Montrachet 1er Cru "Les
Folatieres"

Puligny-Montrachet 1er Cru "Les
Referts"

Puligny-Montrachet
Puligny-Montrachet

Saint Romain

Saint-Aubin 1er Cru "En Remilly"
Saint-Aubin 1er Cru "Les Charmois
Saint-Aubin 1er Cru "Les Charmois
Saint-Joseph "Saut de I'Ange"
Saint-Romain "La Perriére"
Saint-Romain "Sous Le Chateau"
Saint-Véran "En Créche"

Fixin "Champs des Charmes"

Petit Chablis "Pas si Petit"

Hermitage

Condrieu

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)

B (75 cl)

Pays

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France

Région
Bourgogne
Vallée du Rhéne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Vallée de la Loire
Vallée de la Loire
Vallée de la Loire
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Vallée du Rhéne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne

Vallée du Rhéne

Vallée du Rhoéne Famille Villa Vignerons

Domaine
Domaine E. Sauzet

Famille Villa Vignerons

Domaine
Bachelet-Monnot
Domaine Thierry et
Pascale Matrot

Domaine Henri & Gilles

Buisson
Domaine P&L Trapet

Domaine Thierry et

Pascale Matrot

Domaine Thierry et
Pascale Matrot

Domaine Thierry et
Pascale Matrot
Domaine Barraud
Domaine Barraud
Domaine Barraud
Domaine Barraud
Michel Redde & Fils
Michel Redde & Fils

Michel Redde & Fils

Prix
39.00 CHF

19.00 CHF
38.00 CHF
65.00 CHF
99.00 CHF
87.00 CHF
60.00 CHF
105.00 CHF
149.00 CHF
24.00 CHF
38.00 CHF
35.00 CHF
35.00 CHF
63.00 CHF
22.00 CHF

21.00 CHF

Domaine Thomas Morey 115.00 CHF

Domaine Thierry et
Pascale Matrot

Domaine
Bachelet-Monnot

Domaine
Bachelet-Monnot

Domaine E. Sauzet

Domaine Vincent &
Sophie Morey
Domaine P&L Trapet

Domaine
Bachelet-Monnot
Domaine Paul Pillot

Domaine Vincent &
Sophie Morey
Domaine Pierre Jean
Villa

Domaine Henri & Gilles

Buisson

Domaine Henri & Gilles

Buisson
Domaine Barraud

Domaine
Berthaut-Gerbet
La Chablisienne

Domaine Belle

105.00 CHF

165.00 CHF

155.00 CHF

75.00 CHF

65.00 CHF

31.00 CHF

75.00 CHF

60.00 CHF

50.00 CHF

49.00 CHF

48.00 CHF

50.00 CHF

21.00 CHF

36.00 CHF

19.00 CHF

90.00 CHF

50.00 CHF



Produit ID
16405.2023

16210.2023
16326.2023
16455.2023
16454.2023
16447.2023
16448.2023
16449.2023
16445.2023
16444.2023
16452.2023
16450.2023
16451.2023
16453.2023
16395.2023
16664.2023
16505.2023
16289.2023

16824.2023

Description du produit

Sancerre Blanc
Condrieu "Coéte Chatillon" Blanc
Condrieu "Petite Cote" Blanc
Batard-Montrachet Grand Cru Blanc

Bienvenues Batard-Montrachet GrandBlanc
Cru

Meursault 1er Cru "La Piéce Sous Le Blanc
Bois"

Meursault 1er Cru "Les Charmes" Blanc

Meursault 1er Cru "Perriéres" Blanc
Puligny-Montrachet "Clos Des Noyers Blanc
Brets"

Puligny-Montrachet "La Rue Aux
Vaches"

Puligny-Montrachet 1er Cru "Champ Blanc
Gain"

Puligny-Montrachet 1er Cru "Clos De Blanc
La Garenne"

Blanc

Pays: Suisse

16350.2020

Couleur: Rosé

Pays: Italie

16435.2023

Couleur: Rouge

Pays: France

16442.2023

16877.2023

16700.2023

16473.2023

16441.2023

16687.2023

16701.2023

16710.2023

Puligny-Montrachet 1er Cru "Clos Blanc
Des Folatiéres"

Puligny-Montrachet 1er Cru "Les Blanc
Pucelles"

Condrieu "Pagus Luminis" Blanc
Condrieu "Petite Cote" Blanc
Bourgogne Hautes-Cétes de Nuits ~ Blanc
"Le Prieuré"

Pouilly-Fumé Blanc
Sancerre Blanc
Riesling Blanc
Langhe Rosato DOC Rosé
Auxey-Duresses "Les Hoz" Rouge
Auxey-Duresses Rouge
Blagny 1er Cru "La Piece Sous le Rouge

Bois"
Bourgogne Pinot Noir "Les Blanches" Rouge

Bourgogne Pinot Noir Rouge
Bourgogne Pinot Noir Rouge
Bourgogne Pinot Noir Rouge
Bourgogne Pinot Noir Rouge

Couleur Volume

D (37,5 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
M (150 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
D (37,5 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)

B (75 cl)

Pays

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France

Suisse

Italie

France
France
France
France
France
France
France

France

Région

Domaine

Prix

Vallée de la Loire Domaine Lucien Crochet 14.00 CHF

Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Bourgogne
Vallée de la Loire

Vallée de la Loire

Vaud

Piémont

Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne

Bourgogne

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Domaine Cuilleron

Domaine Alvina Pernot

Domaine Alvina Pernot

Domaine Alvina Pernot

Domaine Alvina Pernot

Domaine Alvina Pernot

Domaine Alvina Pernot

Domaine Alvina Pernot

Domaine Alvina Pernot

Domaine Alvina Pernot

Domaine Alvina Pernot

Domaine Alvina Pernot

Domaine Louis Cheze

Domaine Cuilleron

47.00 CHF

45.00 CHF

930.00 CHF

900.00 CHF

155.00 CHF

177.00 CHF

290.00 CHF

90.00 CHF

190.00 CHF

177.00 CHF

177.00 CHF

199.00 CHF

215.00 CHF

33.00 CHF

25.00 CHF

Domaine Aurélien Verdet27.00 CHF

Domaine de Ladoucette

30.00 CHF

Domaine Lucien Crochet 25.00 CHF

Chateau de Crans

Versio Francesco

Domaine Agnés Paquet
Domaine P&L Trapet
Domaine Thierry et
Pascale Matrot
Domaine Camille Thiriet
Domaine Agnés Paquet
Domaine Paul Pillot
Domaine Thierry et

Pascale Matrot
Domaine Y. Clerget

20.00 CHF

18.00 CHF

31.00 CHF

31.00 CHF

60.00 CHF

79.00 CHF

23.00 CHF

27.00 CHF

22.00 CHF

29.00 CHF



Produit ID
16621.2023

16620.2023
16690.2023
16689.2023
16623.2023
16916.2023
16626.2023
16627.2023
16914.2023
16624.2023
16321.2023
16219.2023
16212.2023
16619.2023
16622.2023
16876.2023
16575.2023
16688.2023
16711.2023
16915.2023
16665.2023
16398.2023
16512.2023
16509.2023
16220.2023
16323.2023
16508.2023
16510.2023
16511.2023

16513.2023

Pays: Italie

16432.2023

Description du produit

Chambolle-Musigny 1er Cru "Les
Sentiers"

Chambolle-Musigny Vieilles Vignes

Couleur Volume

Rouge

Rouge

Chassagne-Montrachet 1er Cru "Clos Rouge

Saint Jean"
Chassagne-Montrachet Vieilles

Vignes

Clos de la Roche Grand Cru
Gevrey-Chambertin "Clos des
Chezeaux" Monopole

Givry 1er Cru "A Vigne Rouge"
Givry 1er Cru "Clos du Cras Long"
Griotte-Chambertin Grand Cru
Griotte-Chambertin Grand Cru
IGP des Collines Rhodaniennes

"Histoire de Gosses"

IGP des Collines Rhodaniennes
"Syrah Gamine"
Syrah "Sensation du Nord" IGP des

Collines Rhodaniennes
Morey-Saint-Denis Vieilles Vignes
Morey-St-Denis 1er Cru "Clos Des
Ormes"

Pommard "Les Vaumuriens"
Saint-Romain "Sous Roche"
Santenay Vieilles Vignes

Volnay

Gevrey-Chambertin 1er Cru "Les
Cazetiers"

Saint-Joseph "Les Pierres Séches"
Saint-Joseph "Ro-Rée"

Nuits St-Georges 1er Cru "Les
Damodes"

Nuits St-Georges

Saint-Joseph "Préface”
Saint-Joseph

Marsannay "Champs Perdrix"
Chambolle-Musigny

Vosne-Romanée Vieilles Vignes

Gevrey-Chambertin

Dogliani

Pays: Suisse

16348.2023

Gamay

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
D (37,5 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)

Pays

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France

Italie

Suisse

Région
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Bourgogne
Bourgogne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne

Bourgogne

Piémont

Vaud

Domaine Prix
Domaine Marchand 95.00 CHF
Freres

Domaine Marchand 60.00 CHF
Fréres

Domaine Paul Pillot 89.00 CHF
Domaine Paul Pillot 45.00 CHF
Domaine Marchand 215.00 CHF

Fréres
Domaine des Chezeaux 91.00 CHF

Domaine Frangois 46.00 CHF
Lumpp

Domaine Frangois 46.00 CHF
Lumpp

Domaine des Chezeaux 650.00 CHF
Domaine Marchand 305.00 CHF
Freres

Famille Villa Vignerons 19.00 CHF
Domaine Pierre Jean 25.00 CHF
Villa

Domaine P.& Ch. 19.00 CHF
Bonnefond

Domaine Marchand 45.00 CHF
Fréres

Domaine Marchand 73.00 CHF
Freres

Domaine P&L Trapet 73.00 CHF

Domaine Henri & Gilles 43.00 CHF
Buisson

Domaine Paul Pillot 40.00 CHF

Domaine Y. Clerget 55.00 CHF

Domaine des Chezeaux 255.00 CHF
Domaine Cuilleron 15.00 CHF
Domaine Louis Cheze  23.00 CHF
Domaine Aurélien Verdet93.00 CHF
Domaine Aurélien Verdet50.00 CHF

Domaine Pierre Jean 41.00 CHF

Villa

Famille Villa Vignerons 30.00 CHF
Domaine Aurélien Verdet35.00 CHF
Domaine Aurélien Verdet85.00 CHF
Domaine Aurélien Verdet85.00 CHF
Domaine Aurélien Verdet62.00 CHF

Versio Francesco 18.00 CHF

Chateau de Crans 14.00 CHF



16183.2023  Pinot Noir AOC Valais Rouge B (75cl)  Suisse Valais Denis Mercier 31.00 CHF



